Lieferprogramm
Nachstehend nennen wir Produkte unseres umfangreichen Lieferprogrammes. Fordern Sie bitte Unterlagen an.
Sie brauchen Problemlösungen oder sind auf der Suche nach etwas Speziellem? Rufen Sie uns an und fordern
Sie uns heraus. Unsere Mitarbeiter können auf jahrelange Erfahrung zurückgreifen und stehen Ihnen gerne mit
Rat und Tat zur Seite. Gerne stellen wir auch bei Ihnen unsere Leistungsfähigkeit unter Beweis.
Produkte Kurzbeschreibung
Kabelkanal-Programm Leitungsführungs-Kanal, Brüstungskanal
Verdrahtungskanal auch nach DIN und halogenfrei, flexible

Kanal
60mm
Kanal
80mm
Kanal
100mm
4
Typ
Abmessungen
mm
A B C
Nutzbarer
Querschnitt
mm²
VPE / Karton
VQ015015 15 15 1,2 223 168
VQ030025 30 25 1,6 500 112
VQ040025 40 25 1,8 700 64
VQ040040 40 40 1,8 1.200 60
VQ040060 40 60 1,8 1.950 48
VQ060025 60 25 1,9 1.085 48
VQ060040 60 40 1,9 1.950 40
VQ060060 60 60 1,9 3.120 32
VQ060080 60 80 2 4.130 32
VQ060100 60 100 2 5.220 24
VQ060120 60 120 2,3 6.450 24
VQ080025 80 25 1,9 1.500 40
VQ080030 80 30 1,9 1.976 32
VQ080040 80 40 2 2.660 36
VQ080060 80 60 2 4.130 24
VQ080080 80 80 2,3 5.600 24
VQ080100 80 100 2,3 6.960 18
VQ080120 80 120 2,3 8.550 12
VQ100025 100 25 2 2.175 48
VQ100040 100 40 2 3.480 48
VQ100060 100 60 2 5.220 24
VQ100080 100 80 2,3 6.960 20

A U V E R
I T
A
S
1 8 2 8
BUREAU VERITAS
No 2536/4190/A0/0
Typ
Abmessungen
mm
A B C
Nutzbarer
Querschnitt
mm²
VPE / Karton
SQ015015.. 15 15 1,2 223 126
SQ030025.. 30 25 1,6 550 112
SQ040025.. 40 25 1,8 700 64
SQ040040.. 40 40 1,8 1.200 60
SQ040060.. 40 60 1,8 1.950 48
SQ060025.. 60 25 1,9 1.085 48
SQ060040.. 60 40 1,9 1.950 40
SQ060060.. 60 60 1,9 3.120 32
SQ060080.. 60 80 2 4.130 32
SQ060100.. 60 100 2 5.220 32
SQ060120.. 60 120 2,3 6.450 16
SQ080025.. 80 25 1,9 1.500 40
SQ080030.. 80 30 1,9 1.976 32
SQ080040.. 80 40 2 2.660 36
SQ080060.. 80 60 2 4.130 24
SQ080080.. 80 80 2,3 5.600 24
SQ080100.. 80 100 2,3 6.960 24
SQ080120.. 80 120 2,3 8.550 24
SQ100025.. 100 25 2 2.175 32
SQ100040.. 100 40 2 3.480 28
SQ100060.. 100 60 2 5.220 24
SQ100080.. 100 80 2,3 6.960 20
SQ100100.. 100 100 2,3 8.900 24
INSTALLATIONSKANAL
Bodenlochung nach DIN 43659
Lieferlänge: 2m mit Deckel
Standardfarbe: grau RAL7030 (GR),
bis Kanalhöhe 60mm (A) auch in
cremeweiß RAL9001 (WS) und
reinweiß RAL9010 (RW) lieferbar.
Auf Anfrage liefern wir auch ohne
Bodenlochung und in Sonderfarben
Typ
Abmessungen
mm
A B
Nutzbarer
Querschnitt
mm²
VPE / Karton
VQH040025P 40 25 700 72
VQH040040P 40 40 1.300 60
VQH060040P 60 40 2.300 48
VQH060060P 60 60 3.100 48
VQH080060P 80 60 4.100 36
VQH080100P 80 100 7.000 24
Kanal
15mm
Kanal
30mm

A U V E R
I T
A
S
1 8 2 8
BUREAU VERITAS
No 2536/4190/A0/0
Typ
Abmessungen
mm
A B
Nutzbarer
Querschnitt
mm²
VPE / Karton
SQH040025 40 25 770 72
SQH040040 40 40 1.300 60
SQH060040 60 40 2.300 48
SQH060060 60 60 3.100 48
SQH080060 80 60 4.100 36
SQH080100 80 100 7.000 24
HALOGENFREIER INSTALLATIONSKANAL
Bodenlochung nach DIN 43659
Lieferlänge: 2m mit Deckel
Farbe grau ähnlich RAL 7035

•Fixlängen: auf Anfrage.
•Alle Abmessungen sind auch ohne Stanzungen lieferbar.
Bodenlochung nach DIN
dreispurig ab einer
Breite von 75 mm.
Bodenlochung nach DIN
einspurig bis zu einer Breite
von 50 mm.
DIN-Verdrahtungskanäle werden unter Berücksichtigung aller erfoderlichen Maßgaben gefertigt.
Dieses garantieren Ihnen u.a. nachstehende Merkmale.
Drahtrückhaltenasen ab einer Bauhöhe von 75 mm
8
Abmessungen Nutzbarer Teile-Nr. VPE /
H x B / mm Querschnitt Karton
mm²
25 x 25 460 VQ025025D 48m
37,5 x 25 660 VQ037025D 48m
37,5 x 37,5 1090 VQ037037D 24m
37,5 x 50 1490 VQ037050D 24m
50 x 25 990 VQ050025D 48m
50 x 37,5 1500 VQ050037D 24m
50 x 50 2060 VQ050050D 24m
50 x 75 3200 VQ050075D 24m
50 x 100 4330 VQ050100D 12m
50 x 125 5370 VQ050125D 12m
75 x 25 1450 VQ075025D 48m
75 x 37,5 2330 VQ075037D 24m
75 x 50 3200 VQ075050D 24m
75 x 75 4940 VQ075075D 24m
75 x 100 6650 VQ075100D 12m
75 x 125 8310 VQ075125D 12m
Deckel
25 Z000025D 24m
37,5 Z000037D 24m
50 Z000050D 24m
75 Z000075D 24m
100 Z000100D 12m
125 Z000125D 12m
DIN-
Verdrahtungskanäle
9
Optimierter und zuverlässiger Deckelsitz

,5
Bodenlochung nach DIN
zweispurig ab einer
Breite von 75 mm.
Bodenlochung nach DIN
einspurig bis zu einer Breite
von 50 mm.
DIN-Verdrahtungskanäle werden unter Berücksichtigung aller erfoderlichen Maßgaben aus halogenfreiem
Kunststoff gem. VDE 0472, Teil 815 gefertigt. Diese garantieren Ihnen u.a. nachstehende Merkmale.
Drahtrückhaltenasen ab einer Bauhöhe von 75 mm
10
Abmessungen Innenmaße Nutzbarer Teile-Nr. VPE /
H x B / mm H x B / mm Querschnitt Karton
mm²
37,5 x 37,5 33 x 33 1090 VQH037037D 24m
50 x 37,5 45 x 33 1500 VQH050037D 24m
50 x 50 45 x 45 2060 VQH050050D 24m
50 x 75 45 x 70 3200 VQH050075D 24m
50 x 100 45 x 95 4330 VQH050100D 12m
75 x 37,5 70 x 33 2330 VQH075037D 24m
75 x 50 70 x 45 3200 VQH075050D 24m
75 x 75 70 x 70 4940 VQH075075D 24m
75 x 100 70 x 95 6650 VQH075100D 12m
75 x 125 70 x 118 8310 VQH075125D 12m
Deckel
37,5 ZH000037D 24m
50 ZH000050D 24m
75 ZH000075D 24m
100 ZH000100D 12m
125 ZH000125D 12m
DIN-Halogenfreie
Verdrahtungskanäle
11
Verdrahtungskanäle